PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 71/2012

Autoria: Adriano Orling de Arruda

REQUERIMENTO N° 071/2012 AUTORIA: VEREADOR ADRIANO ORLING DE ARRUDA. O
Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo VIII e
Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER a Exmo. Sr.: Geraldo Resende Pereira
- Deputado Federal de Mato Grosso do Sul, que o mesmo viabilize uma emenda para aquisição de ônibus
para transportes de pacientes que necessitam de hemodiálise e outros tratamentos. Justificativa: Esta
solicitação é justa, pois o referido ônibus para transportes de pacientes que necessitam de hemodiálise e
outros tratamentos, que será concedida pelo Deputado Federal Geraldo Resende Pereira, com muito carinho e
apresso em nosso município, beneficiando as pessoas com algum tipo de enfermidade que necessitam se
deslocar de nosso cidade para fazer tratamentos de saúde. Adriano Orling de Arruda Vereador

 Sala das Sessões, 01 de Janeiro de 2012

Adriano Orling de Arruda

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796484